Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 0  

на Столичния общински съвет 

от 24.07.2025 година 

За спешно и неотложно отпускане на финансови средства в общ 

размер на 487 000 лв. /четиристотин осемдесет и седем хиляди лева/ от 

бюджета на Столична община за справяне с кризисна ситуация при 

разчистване на строителни и битови отпадъци от премахване на опасни 

постройки в изпълнение на Заповед № РА-20-89/31.10.2016 г., разчистване 

на незаконно сметище и за прочистване коритото на река Суходолска в кв.